digital do Município de Maceió, na disseminação de informações junto à sociedade.

1.2. Será contratada 01 (uma) empresa de Comunicação Digital, doravante denominadas Licitante ou 
Contratada.

2. VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. O valor da contratação está estimado em R$ 15.098.700,33 (quinze milhões noventa oito mil 

setecentos reais e trinta e três centavos), pelos primeiros 12 (doze) meses.

2.2. A previsão de recursos orçamentários para a execução dos serviços durante o exercício de 2024 consta 
da Lei Orçamentária Anual - ano da LOA, nas seguintes funcionais programáticas: